Capitulum secundū

Publino eē ergo et emnes vitā religio-
 sa quā dei filij et sui discipuli sic p̄m-
 to instituerūt de quo loq̄t bñs Berny
 in sermōe de natali dicit Rasatur⁹ dei filij
 elegit q̄ fuit carū molestus q̄a nat⁹ in pau-
 pē domo et hyeme asp̄iori rē. Sed nō tale ē
 iudiciū mūdi. Int q̄ iste fallit a mūd⁹ errat
 sed diuinā ipossibile ē falli sapiām. Nō qu-

cuiq; p'dicat cōtraria falsa ē ei; doctina q'a anti
 xpiana Et seqt' In rebus om̄i affluentia sed pau
 ptas nō inemebatur deo. Hanc ergo cōcupis
rens dei filius descendit ut eā eligeret et eā
nobis sui estimatōe p'iosa faceret Nō ē g' det
hendū paupertati volūtate p'p' xpm assūpte
Quō oīa relinque p'p' xpm meli' sit q' monaste
ria construe et paupēs sustentare prout 1^a
eplā 116 Extrius iquid ad nepotiam monasteria
et multa te pauperū numerū p' mīlās di
uine sustentat Sed meli' facēs si et ipse fuit
monachus et paup' inter sanctos uiuēs q'u plū
deo facit q' se totū deo donat q' sua ad qd' pro
bandū euidēs ex eplā pōit b'ns Anselm' de si
multitudib' de duob' singulas arbores h'ntib'
quorū un' d'nō suo dedit fructū arboris sed
arbo're retinet d'nō suo Alius Sat arbo're totā
simul nō fructū nichil sibi retinēs et deo plū
iste laudat q' p'm' Sic et ille p'fect' facit
qui se et oīa sua deo deuouet q' si sua deo t'bu't
et se ipm volūtati p'p'e r'inet U' et Si ergo
sup' eū 1^a om̄i' multū dimisit qui at re
possessū cupie p'p'e remittit multū q' di
misit q' sibi nil retinuit et seqt' Quia a seq'
tib' dimissa sūt quāta a nō sequētib' cōcupis
ci p'nt et deo religiosus si nichil cōcupiscat
post dimissa p'mā d'g' ē tāq' si multa dimisset
regna U' et paup'ib' d'at d'nō Matth' 1^a
U' paupes spū qm̄ ip' it et deo ad vitā reli
giosam et volūtate paup'em hortat 1^a
eplā 33 ubi sic d'at Ecce ex collo puul' pen
deat nepos licet sparsō crine et scissis vesti
b' v'beū q'b' te nutriet mat' ondat et t' lūne
pat' iaceat p'calato p'ze p'ge sūm' oculū d' v'x

illū crucis euola solū pietatis genge i hat
 ve eē crudele Sz fm Jerō eplū 19 Adūsh
 vigilantiū sūt aliq̄ dīcētes Si omēs se re
 clūserint et in solitudine fuerit et religioe
 quis celebrabit ecclesias q̄s paupes sustenta
 bit quis hōies seculiēs deo lucrifacet Obz
 rādīt Jerō ibidē Si omēs fuerit ten fatu
 quis eēt sapiēs et addit rana ē v̄t̄ uera plu
 bz appentur et v̄tm̄ eēt omēs qd̄ pauca
 sūt de quibz multi sūt vocati pauca v̄o elā
 Inuit ḡ q̄ her ē m̄uoz v̄t̄ vendē oīa et se
 qui xpm̄ q̄ nullas celebrāe et paupes alere

Capitulum ternū

Merito ergo hec vitā diuina et apli
 ca cōmūta da quā et s̄a monachi
 in egipto sub triplia mōachozū ḡnē
 duverūt de quibz Jerō eplū 8 e ad eustochū
 aut Pyra in egipto monachozū fuerit genēa
 s̄s cenobitariū q̄ i cōi v̄uebāt Et anachoritarū
 qui solū in desertis habitabāt Et alij quozū ge
 n̄s dicebat̄ lingua eozū rem̄th̄ q̄ b̄miuel t̄m̄
 v̄uebāt De p̄m̄s aut̄ ibidē q̄ nullū m̄ abo
 eozū strepitu nemo m̄ abo loq̄t̄ sed sola lāo
 aīe refectio audit̄ Quir̄ pane legumibz
 et oleribz que solo sale condūit̄ v̄m̄ t̄m̄
 senes accipiūt et seq̄t̄ Vite v̄o anachor
 itarū t̄arū auctor paulū illustrator Antho
 niū s̄ p̄nceps Jo baptista Huius v̄o vite re
 ligiose excellētia oīsa fuit b̄to Anselmo
sicut dicit̄ in lib̄ de similibz in fine Ad quē
 vēit āgelus dices Vis vidē quibz ē mona
 ch̄ verus Et ille Volo Et duxit eū q̄si cō